AFDELING 6 KRING 1

LIDNR.

13149002
13229051
13130660
13040720
13130791
13211038
13160148
13009001
13130287
13170273

13170427
13001381
13040436
13290651
13000558
13000003
13130279
13130210
13210091
13211054

13131169
13210001
13290678
13290173
13290155

AFDELING

LIDNR.

13149002
13130660
13130791
13130287
13130279
13130210
13210091
13131169
13141413
13220338

13130431
13130031
13130001
13131312
13130180
13149004
13130341
13141235
13130159
13140003

13220002
13210024
13130392
13229001
13140006

STAND VITESSE
NAAM --ONAANGEWEZEN---
Hoffman/Regtop 1- 4967.0
Comb Bleeker 2- 4936.3
A. van Kesteren 3- 4910.8
J. Kuypers 4- 4812.1
P. valk 5- 4803.0
N. Vrasdonk 6- 4765.5
N. Ory 7- 4759.9
udo-Duijn 8- 4759.3
W. Ruiten 9- 4752.4
A. Tromp 10- 4746.0
P.C. Sentveld 11- 4735.2
G. de Kruijf 12- 4728.9
P. Beers 13- 4721.0
C. de wildt 14- 4715.5
F.J. Jonker 15- 4690.2
N. de Graaf 16- 4669.9
T. Ruiten 17- 4664.9
H. Moot 18- 4653.2
R. Schouten 19- 4646.5
A. KleverTlaan 20- 4637.8
P 1' Istelle 21- 4637.6
Johan Hoogland 22- 4623.3
G.F.J. Tromp 23- 4619.7
S.J.w. de Graaf 24- 4613.9
A. Hageman 25- 4535.1

6 cC 1A (K)

NAAM

Hoffman/Regtop
. van Kesteren
. valk

. Ruiten

. Ruiten

. Moot

. Schouten

P 1" Istelle

H. Bais

Chiel de wit

I H=ET>

Cees Nagel

P. de Boer

Rens van der ZzZijde
H. Pijper

B. Schoolderman
Comb.Boom & Bouwens
J. Striet

J. Hoffman

Patrick Mastemaker
C.N.J. Limmen

A. Kortwijk

N.C. Bleeker

G. de Vries

Arie en Joke Kos
A. Kolle

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 4967.0
2- 4910.8
3- 4803.0
4- 4752.4
5- 4664.9
6- 4653.2
7- 4646.5
8- 4637.6
9- 4509.0

10- 4399.6
11- 4347.1
12- 4281.9
13- 4092.4
14- 4081.1
15- 4036.4
16- 3973.6
17- 3882.2
18- 3874.5
19- 3867.0
20- 3861.3
21- 3844.0
22- 3705.9
23- 3626.8
24- 3575.7
25- 3564.7

LIDNR.

13040720
13229051
13210001
13130210
13149002
13040436
13170273
13000003
13290651
13170427

13009261
13040363
13000558
13211038
13290173
13160148
13211054
13130279
13290155
13001259

13290121
13290627
13130159
13130660
13009210

LIDNR.

13130210
13149002
13130279
13130159
13130660
13130180
13130031
13140006
13210091
13130791

13130287

13131312 H

13229001
13139294
13141413
13210002
13210024
13130392
13130001
13130091

13141456
13220354
13220002
13130341
13141120

NAAM

J. Kuypers
Comb Bleeker
Johan Hoogland
H. Moot
Hoffman/Regtop
P. Beers

A. Tromp

N. de Graaf

C. de wildt
P.C. Sentveld

comb Schell & zn
P. zandvoort
F.J. Jonker

N. Vrasdonk
S.J.w. de Graaf
N. Ory

A. Kleverlaan
T. Ruiten

A. Hageman

J.P. Pepping

J. Kaandorp

A.F.G. Tromp
Patrick Mastemaker
A. van Kesteren

Comb Eecen-Broertjes

NAAM

H. Moot
Hoffman/Regtop

T. Ruiten

Patrick Mastemaker
van Kesteren
Schoolderman

de Boer

Kolle

Schouten

valk

VA>TV W>

W. Ruiten

. Pijper

Arie en Joke Kos
Comb.M&A v/d wal
H. Bais

Kim kramer

N.C. Bleeker

G. de Vvries

Rens van der Zijde
P. Crans

H.B. Baars
C. de Boer
A. Kortwijk
J. Striet
A.v/d.Eijk

--AANGEWEZEN---
1- 4430.5
2- 3937.0
3- 3932.9
4- 3932.4
5- 3903.9
6- 3882.3
7- 3722.3
8- 3503.2
9- 3497.0
10- 3471.7
11- 3197.6
12- 3081.2
13- 3070.6
14- 3041.1
15- 3041.0
16- 2968.7
17- 2959.6
18- 2926.9
19- 2905.1
20- 2825.5
21- 2745.8
22-  2659.5
23-  2635.5
24- 2583.4
25-  2551.7
--AANGEWEZEN---
1- 3932.4
2- 3903.9
3- 2926.9
4-  2635.5
5- 2583.4
6- 2325.7
7- 2313.4
8- 2256.9
9- 2252.3
10- 2201.1
11- 2042.4
12- 2022.8
13- 1898.9
14- 1774.1
15- 1765.7
16- 1728.3
17- 1693.0
18- 1676.2
19- 1673.2
20- 1651.9
21- 1554.9
22- 1542.1
23- 1522.8
24- 1403.9
25- 1377.6



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
13229051 Comb Bleeker 1- 4936.3 13040720 J. Kuypers 1- 4430.5
13040720 3. Kuypers 2- 4812.1 13229051 comb Bleeker 2- 3937.0
13211038 N. Vrasdonk 3- 4765.5 13210001 Johan Hoogland 3-  3932.9
13160148 N. oOry 4- 4759.9 13040436 P. Beers 4- 3882.3
13009001 udo-Duijn 5- 4759.3 13170273 A. Tromp 5- 3722.3
13170273 A. Tromp 6- 4746.0 13000003 N. de Graaf 6- 3503.2
13170427 p.C. Sentveld 7- 4735.2 13290651 C. de wildt 7- 3497.0
13001381 G. de Kruijf 8- 4728.9 13170427 pP.C. Sentveld 8- 3471.7
13040436 P. Beers 9- 4721.0 13009261 comb Schell & zn 9- 3197.6
13290651 C. de wildt 10- 4715.5 13040363 P. zandvoort 10- 3081.2
13000558 F.J. Jonker 11- 4690.2 13000558 F.J. Jonker 11- 3070.6
13000003 N. de Graaf 12- 4669.9 13211038 N. Vvrasdonk 12- 3041.1
13211054 A. Kleverlaan 13- 4637.8 13290173 s.J.w. de Graaf 13- 3041.0
13210001 Johan Hoogland 14- 4623.3 13160148 N. ory 14- 2968.7
13290678 G.F.J. Tromp 15- 4619.7 13211054 A. Kleverlaan 15- 2959.6
13290173 s.J.w. de Graaf 16- 4613.9 13290155 A. Hageman 16- 2905.1
13290155 A. Hageman 17- 4535.1 13001259 3.P. Pepping 17- 2825.5
13009210 Comb Eecen-Broertjes 18- 4525.7 13290121 3. Kaandorp 18- 2745.8
13001135 D.M.A. Schaap 19- 4515.0 13290627 A.F.G. Tromp 19- 2659.5
13179054 C & J Apeldoorn 20- 4505.0 13009210 Comb Eecen-Broertjes 20- 2551.7
13000005 J.w.J. Hoekstra 21- 4388.2 13179054 C & J Apeldoorn 21- 2544.5
13000822 Erik Kruijt 22- 4336.7 13009001 udo-Duijn 22- 2516.8
13009261 comb Schell & zn 23- 4330.6 13001381 G. de Kruijf 23- 2345.8
13040363 P. zandvoort 24- 4307.2 13290678 G.F.J. Tromp 24- 2293.7
13040533 T. Vveerman 25- 4207.8 13290210 P.F.J. witte 25- 2274.3

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J. Kuypers Alkmaar 63637139 5 4388.7
2 N. Vvrasdonk Bergen 71168851 5 4351.4
3 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 5 4256.8
4 Hoffman/Regtop Den Helder 71159703 5 4242.3
5 J. Kuypers Alkmaar 41829658 5 4094.4
6 G. de Kruijf Heiloo 61420888 5 4044.9
7 N. de Graaf Limmen 61430959 5 4036.0
8 Comb Bleeker St. Pancras 71170330 5 3993.9
9 Hoffman/Regtop Den Helder 61418034 5 3980.2
10 N. Vvrasdonk Bergen 61426613 5 3971.8

DUIFKAMPIOENEN CC 1A (K) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Hoffman/Regtop Den Helder 71159703 5 4242.3
2 Hoffman/Regtop Den Helder 61418034 5 3980.2
3 A. van Kesteren Den Helder 61418175 5 3902.0
4 Hoffman/Regtop Den Helder 71159743 5 3828.4
5 H. Moot Den Helder 61418715 5 3814.8
6 Hoffman/Regtop Den Helder 71159786 5 3767.9
7 R. Schouten warmenhuizen 66082429 5 3723.0
8 R. Schouten warmenhuizen 61427066 5 3683.6
9 Hoffman/Regtop Den Helder 61418083 5 3632.9
10 pPatrick mMastemaker Den Helder 41833675 5 3559.3

DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J. Kuypers Alkmaar 63637139 5 4388.7
2 N. Vrasdonk Bergen 71168851 5 4351.4
3 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 5 4256.8
4 J. Kuypers Alkmaar 41829658 5 4094 .4
5 G. de Kruijf Heiloo 61420888 5 4044.9
6 N. de Graaf Limmen 61430959 5 4036.0
7 Comb Bleeker St. Pancras 71170330 5 3993.9
8 N. Vrasdonk Bergen 61426613 5 3971.8
9 J. Kuypers Alkmaar 31101649 5 3813.5
10 P.C. Sentveld Castricum 61422409 5 3719.0



PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13290651 C. de wildt 11 11  740.8999
13040720 3. Kuypers 20 17 619.7950
13130031 P. de Boer 8 6 616.9500
13009001 udo-Duijn 25 20 601.9640
13000340 L. Spaans 21 18  419.9810
13149002 Hoffman/Regtop 41 25 416.0413
13001381 G. de Kruijf 12 8 412.5667
13040436 P. Beers 20 13  402.6950
13210024 N.C. Bleeker 7 5 382.0857
13009261 comb Schell & zn 16 10 378.2189
13229051 comb Bleeker 23 14 359.4347
13130001 Rens van der zijde 28 16 359.0753
13000004 D. van de Reep 14 9 355.3072
13130660 A. van Kesteren 28 15 352.9036
13170273 A. Tromp 27 14  338.1001
13009210 Comb Eecen-Broertjes 21 16 333.3381
13290678 G.F.J. Tromp 20 13  330.7950
13290173 s.J.w. de Graaf 32 23 323.2596
13000558 F.J. Jonker 37 24 292.9920
13000003 N. de Graaf 26 13  287.0654
13130210 H. Moot 14 7 286.6929
13290627 A.F.G. Tromp 8 6 286.0125
13210002 Kim kramer 24 12  280.9291
13170427 P.C. Sentveld 9 4 274.2665
13210091 R. Schouten 49 24  267.9367
13179054 C & 1 Apeldoorn 30 18 265.6500
13290121 3. Kaandorp 10 5  259.4800
13130180 B. Schoolderman 11 5 253.6363
13160148 N. ory 43 23 246.5511
13290155 A. Hageman 22 13 246.3272

PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

13290651 C. de wildt 48 2703.2899
13009001 udo-Duijn 77 2093.4482
13149002 Hoffman/Regtop 130 2092.3760
13040720 3. Kuypers 84 2031.2398
13229051 comb Bleeker 75 1956.2917
13001381 G. de Kruijf 36 1924.9229
13130660 A. van Kesteren 89 1919.4087
13170273 A. Tromp 94 1881.3903
13040436 P. Beers 69 1786.3672
13170427 p.C. Sentveld 46 1714.8766
13290155 A. Hageman 76 1679.5771
13130031 P. de Boer 24 1638.2300
13211038 N. vrasdonk 63 1596.4325
13290678 G.F.J. Tromp 61 1546.5967
13210024 N.C. Bleeker 23 1527.5457
13000004 D. van de Reep 38 1491.7927
13290121 3. Kaandorp 30 1470.4600
13130210 H. Moot 48 1437.0546
13290173 s.J.w. de Graaf 82 1434.6338
13009261 comb Schell & zn 39 1366.8219
13000558 F.J. Jonker 109 1347.5234
13130279 T. Ruiten 59 1328.9381
13009210 comb Eecen-Broertjes 54 1304.6667
13160148 N. ory 105 1251.5934
13130287 w. Ruiten 47 1239.7140
13000340 L. Spaans 55 1224.9666
13179054 C & 1 Apeldoorn 71 1128.6670
13290627 A.F.G. Tromp 21 1109.8609
13130791 pP. valk 83 1090.3900
13130180 B. Schoolderman 21 1086.3419

RECLAMES V17 Asse Zellik 28-04-2018

GEEN

Quievrain

Quievrain

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1

AFDELING 6 KRING 1



